
 

2020 年 10 月８日 

各 位 

会社名 ツインバード工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 野水 重明 

（コード番号 6897 東証第二部） 

問合せ先 執行役員    小林 和則 

経営企画本部長 

（TEL 0256－92－6111） 

 

 

 
「統合報告 2020」発行のお知らせ 

 

 

当社は、2020 年 10 月８日に、ステークホルダーの皆様向けに統合報告書「統合報告 

2020」を初めて発行いたしました。 

 本報告書は、当社の財務情報及び当社の歩み、社長メッセージ、中期経営計画、ＥＳＧ

の取り組みなどの非財務情報を分かりやすくご紹介しており、当社へのご理解を深めてい

ただけるものと存じます。 

当社は、経営理念に基づき新たな企業ビジョン「お客様満足 No.1」を掲げ、お客様のお

声に真摯に耳を傾け、新潟県燕三条地域の職人気質のものづくりで、お客様にご満足いた

だける商品・サービスをお届けし続ける会社を目指してまいります。 

 

 

＊統合報告書「統合報告 2020」は以下のアドレスにてご覧いただけます。 

 http://www.twinbird.jp/user_data/packages/default/client/company_pdf/ 

irnews/news_201008_01.pdf 

 

 

以 上 


